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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
smileymærke, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, skadedyrssikring,
sporbarhed, registrering ved væsentligt ændrede aktiviter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for varemodtagelse herunder
evt. temperaturkontrol, procedurer for opbevaring af fødevarer
med og uden kølekrav- herunder stikprøvevist kontrolleret
temperaturer i køleenheder, ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne- herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Vejledt konkret om Norovirus
og om køkkenmedarbejderenes pligt til at oplyse
virksomhedsansvarlig ved mistanke om fødevarebåren sygdom,
samt at virksomhed bør have en plan for nulstilling af køkken,
ved uheld af kontaminering eller sygdomsudbrud.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Tilvirkningslokale- herunder produktbærende
overflader, gulve, vægge, emfang, ovn, mikrobølgeovn, tørvarelager og køle- og fryseenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Tilvirkningslokale, lager og toiletforhold,
ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Tilvirkningslokale og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprogram er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomhed har fastsat frekvensen for
egenkontrollens dokumentering til 1 gang om ugen, ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om, at udpegningen af kritiske kontrolpunkter i risikoanalysen, skal stemme overens med
dokumenteringen af egenkontrollens gennemførelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring og opvarmnings- samt nedkølingskontrol for perioden januar
2024 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe MIDDEL og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


